

HSP Ejendomme A/S

Kikkebjergvej 18

6720 Fanø

CVR-nr. 30689186

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Henrik Simmelsgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSP Ejendomme A/S
Kikkebjergvej 18
6720 Fanø

CVR-nr.: 30689186
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Erik Pedersen
Signe Simmelsgaard Pedersen
Henrik Simmelsgaard Pedersen

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har tidligere omfattet handel med sprinkler- og kølervæske, olieprodukter og lignende produkter under navnet Curesin A/S. Aktiviteten og formålet er efter regnskabsårets udløb ændret til fremover at være ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.031 t.kr., mod et overskud på 206 t.kr. i 2015/16. Bruttoresultatet er positivt påvirket af salg af virksomhedens aktivitet, hvor den regnskabsmæssige gevinst for salg af goodwill, ejendomme og driftsmidler er opgjort til 6.836 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb ændret navn til HSP Ejendomme A/S samt ændret formål jf. ovenstående.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.467.328	2.352.165
Personaleomkostninger	1	(1.601.340)	(1.484.266)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(396.191)</u>
Driftsresultat		7.865.988	471.708
Andre finansielle indtægter		16.250	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(170.108)</u>	<u>(208.574)</u>
Resultat før skat		7.712.130	263.134
Skat af årets resultat	4	<u>(1.680.852)</u>	<u>(56.681)</u>
Årets resultat		<u>6.031.278</u>	<u>206.453</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	200.000
Overført resultat		<u>2.531.278</u>	<u>6.453</u>
		<u>6.031.278</u>	<u>206.453</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		0	5.775.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	388.794
Materielle anlægsaktiver	6	0	6.163.973
Andre tilgodehavender		3.916.250	0
Finansielle anlægsaktiver		3.916.250	0
Anlægsaktiver		3.916.250	6.163.973
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.129.167
Varebeholdninger		0	1.129.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.377	746.195
Andre tilgodehavender		34.146	0
Periodeafgrænsningsposter		16.299	17.152
Tilgodehavender		202.822	763.347
Likvide beholdninger		6.335.720	280.935
Omsætningsaktiver		6.538.542	2.173.449
Aktiver		10.454.792	8.337.422

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		3.938.729	1.407.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.500.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>8.038.729</u>	<u>2.207.451</u>
Udskudt skat		<u>806.000</u>	<u>292</u>
Hensatte forpligtelser		<u>806.000</u>	<u>292</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.295.507
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>70.048</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.365.555</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	192.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.151	432.739
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.895	1.820.420
Skyldig selskabsskat		945.192	174.205
Anden gæld		<u>108.825</u>	<u>144.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.610.063</u>	<u>2.764.124</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.610.063</u>	<u>6.129.679</u>
Passiver		<u>10.454.792</u>	<u>8.337.422</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.407.451	200.000	2.207.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	2.531.278	3.500.000	6.031.278
Egenkapital ultimo	600.000	3.938.729	3.500.000	8.038.729

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.412.329	1.237.695
Pensioner	264.344	249.722
Andre omkostninger til social sikring	20.269	27.769
Andre personaleomkostninger	(95.602)	(30.920)
	1.601.340	1.484.266
Antal ansatte pr. balancedagen	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	396.191
	0	396.191
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	114.770	102.425
Renteomkostninger i øvrigt	55.338	51.677
Øvrige finansielle omkostninger	0	54.472
	170.108	208.574
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	875.144	70.048
Ændring af udskudt skat	805.708	(13.367)
	1.680.852	56.681

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.000.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	<u>(3.000.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.000.000)
Tilbageførsel ved afgang	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.130.718	2.239.694
Afgange	<u>(6.130.718)</u>	<u>(2.239.694)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(355.539)	(1.850.900)
Tilbageførsel ved afgang	<u>355.539</u>	<u>1.850.900</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daugaard Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant 600 t. kr. i varelager, driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af varelager, driftsmidler samt immaterielle rettigheder udgør 152.377 kr. pr. 30.06.2017
